
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE
DEL COMANDANTE

N.    729    DEL     24/09/2014 

RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI DA PARTE DI MESSI COMUNALI DI 
ALTRI ENTI. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA II TRIMESTRE 2014. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SERVIZIO DI STAFF ALLE DIPENDENZE FUNZIONALI DEL SINDACO 

SERVIZIO
   UFFICIO SEGRETERIA COMANDO 

IL COMANDANTE
    Ruggero Ruggiero 

Pratica n. 784 / 2014 Determinazione del Comandante  n. 729 del 24/09/2014 Pag. 1 di 4



IL COMANDANTE
  

RICHIAMATA la deliberazione n. 36 del 19/05/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 2014-
2016 e il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.);

PREMESSO che ai sensi dell'art. 10, comma 1, della Legge n. 265 del 03.08.1999, "le  
pubbliche amministrazioni di cui all'articolo 1, comma 2, del decreto legislativo 3 febbraio 1993, n. 29, e  
successive modificazioni, possono avvalersi, per le notificazioni dei propri atti, dei messi comunali, qualora  
non sia  possibile  eseguire  utilmente  le  notificazioni ricorrendo al  servizio  postale  o  alle  altre  forme di  
notificazione previste dalla legge";

VISTO il Decreto del Ministro dell'Economia e delle Finanze del 03.10.2006, n. 254 
con il quale si stabilisce che la quota che i Comuni possono richiedere a titolo di rimborso  
spese agli enti richiedenti le notifiche è di Euro 5,88 per ciascun atto notificato, oltre alle  
spese di spedizione a mezzo posta raccomandata con avviso di  ricevimento secondo le 
tariffe vigenti nelle ipotesi previste dall'art. 140 del c.p.c.;

CONSIDERATO  che  all'Ufficio  Verbali  del  Comando  di  Polizia  Municipale, 
nell'ambito della propria attività istituzionale, compete la notifica dei verbali di infrazione al  
C.d.S. avvalendosi per tale compito, ai sensi dell'art. 10 comma 1 della Legge 3 agosto 1999 
n.  265,  qualora  non  sia  possibile  ricorrere  al  servizio  postale  o  alle  altre  forme  di 
notificazione  previste  dalla  legge,  della  collaborazione  dei  messi  comunali  di  altre 
amministrazioni.

VISTO il comma 3 dell'art. 1 del Decreto del Ministro dell'Economia e delle Finanze 
del  03.10.2006,  n.  254  “L'ente  locale  richiede,  con  cadenza  trimestrale,  alle  singole 
amministrazioni  la  liquidazione  ed  il  pagamento  delle  somme  spettanti  per  tutte  le 
notificazioni effettuate per conto delle stesse amministrazioni, allegando la documentazione 
giustificativa. Alla liquidazione e al pagamento delle somme dovute per tutte le notificazioni 
effettuate  per  conto  della  stessa  amministrazione  dello  Stato    provvede,  con  cadenza 
semestrale”.

RITENUTO necessario assumere idoneo impegno di  spesa  per  il  rimborso delle 
spese di notifica effettuate dalle altre amministrazioni comunali per conto e su richiesta 
dell'Ufficio  Verbali  del  Comando  di  Polizia  Municipale  di  Cattolica  per  il  periodo 
01/04/2014 al 31/08/2014, la cui somma ammonta complessivamente ad Euro 498,30 così 
come risulta dall'allegato elenco predisposto dall'Ufficio Verbali del Comando;

 CONSIDERATO  che  la  risorsa  necessaria  a  copertura  della  spesa  suddetta  è 
disponibile sul capitolo 1655.000 “Spese postali di notifica contravvenzioni” del bilancio 
2014;

VISTI inoltre:

– il comma 8° dell'art. 35 del D.L. 24 gennaio 2012 n. 1 “Disposizioni urgenti per la  
concorrenza, lo sviluppo delle infrastrutture e la competitività.” il quale recita che “Ai fini della  
tutela  dell'unità  economica  della  Repubblica  e  del  coordinamento  della  finanza  pubblica,  a  
decorrere dalla data di entrata in vigore del presente decreto e fino al 31 dicembre 2014, il regime  
di tesoreria unica previsto dall'articolo 7 del decreto legislativo 7 agosto 1997, n. 279 è sospeso.  
Nello stesso periodo agli enti e organismi pubblici soggetti al regime di tesoreria unica ai sensi del  

Pratica n. 784 / 2014 Determinazione del Comandante  n. 729 del 24/09/2014 Pag. 2 di 4



citato articolo 7 si applicano le disposizioni di cui all'articolo 1 della legge 29 ottobre 1984, n.  
720 e le  relative  norme amministrative  di attuazione.  Restano escluse  dall'applicazione della  
presente disposizione le disponibilità dei predetti enti e organismi pubblici rivenienti da operazioni  
di mutuo, prestito e ogni altra forma di indebitamento non sorrette da alcun contributo in conto  
capitale  o  in  conto  interessi  da  parte  dello  Stato,  delle  regioni  e  delle  altre  pubbliche  
amministrazioni.”

– l'articolo 1 della legge 29 ottobre 1984, n. 720 il quale stabilisce “...  omissis ..gli  
istituti e le aziende di credito, tesorieri o cassieri degli enti e degli organismi pubblici di cui alla  
tabella A annessa alla presente legge, effettuano, nella qualità di organi di esecuzione degli enti e  
degli organismi suddetti, le operazioni di incasso e di pagamento a valere sulle contabilità speciali  
aperte presso le sezioni di tesoreria provinciale dello Stato. Le entrate proprie dei predetti enti ed  
organismi,  costituite  da introiti  tributari  ed  extratributari,  per  vendita  di  beni  e  servizi,  per  
canoni, sovracanoni e indennizzi, o da altri introiti provenienti dal settore privato, devono essere  
versate  in  contabilità  speciale  fruttifera  presso  le  sezioni  di  tesoreria  provinciale  dello  Stato. 
...omissis...”

DATO atto che i pagamenti per rimborso spese di notificazione atti effettuati dai 
messi comunali di altre amministrazioni locali saranno effettuati, laddove possibile, tramite 
girofondi tra conti di tesoreria unica, e solo in casi residuali tramite bollettino postale o 
bonifico sul conto corrente bancario di tesoreria comunale dell'ente avente diritto;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) - di impegnare euro 498,30 per le spese di notifica verbali di infrazione al C.d.S.  
effettuate da messi  comunali  di  altri  enti  così  come risulta  dall'elenco allegato e 
depositato agli atti quale parte integrante della presente determinazione;

2) - la spesa complessiva di euro 498,30 farà carico sul cap. 1655.000 “ Spese postali  
di notifica contravvenzioni” del bilancio 2014-cod. siope 1306 e sarà liquidata entro 
il  30  settembre  2014  tramite  il  tesoriere  comunale  con  versamenti  sui  conti  di 
tesoreria unica dei rispettivi enti (e residualmente, laddove il conto di tesoreria unica 
non fosse  disponibile,  tramite  bonifico  sul  conto  corrente  bancario  di  tesoreria 
comunale dell'ente avente diritto);

3)  -  di  incaricare  l'ufficio  ragioneria  ed  il  tesoriere  comunale  ad  effettuare  i 
pagamenti di cui all'elenco allegato tramite girofondi tra conti di tesoreria unica (e 
residualmente,  laddove il  conto di  tesoreria  unica non fosse disponibile,  tramite 
bonifico sul conto corrente bancario di tesoreria comunale dell'ente avente diritto);

4)  -  di  individuare  nella  persona  dell'Assistente  P.M.  Fabrizio  Gaudenzi  il 

Pratica n. 784 / 2014 Determinazione del Comandante  n. 729 del 24/09/2014 Pag. 3 di 4



responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  di  adempimento  della   presente 
determinazione.

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI UFFICIO VERBALI

UFFICIO AFFARI GENERALI

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  24/09/2014 
Firmato

RUGGIERO RUGGERO / ArubaPEC S.p.A.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 784 / 2014 Determinazione del Comandante  n. 729 del 24/09/2014 Pag. 4 di 4



Rimborsi Notifiche Comuni al 31.08.2014

Pagina 1

COMUNE CODICE CONTO DI TESORERIA VS. RIFERIMENTO COGNOME E NOME N. VERBALE IMPORTO TOTALI

0309855 LOVAGLIO MARCO 10603/P/13 € 5,88

€ 5,88

FAYE MALICK 9244/P/14 € 10,18

€ 10,18

0061376 REINHART ROBERTO 3175/T/13 € 5,88

€ 5,88

BERNARDINI BARBARA 2423/T/13 € 9,88

SACRIPANTE KATIA 3123/T/13 € 9,88

SALEH MAZEN 10218/P/13 € 9,88

€ 29,64

0071643

PELUSI GIUSEPPE 9986/P/13 € 10,28

PELUSI GIUSEPPE 10547/P/13 € 5,88
PELUSI GIUSEPPE 26/U/14 € 5,88

€ 22,04

ALBANO SANT'ALESSANDRO BG
PIAZZA CADUTI PATRIA 1
24061 ALBANO SANT'ALESSANDRO BG
TEL.0354239211 FAX.4239208
C.F.00684170160
postacert@pec.comune.albano.bg.it

VS.PRT.337
Del 27.03.2014

ANCONA
LARGO XXIV MAGGIO 1
60123 ANCONA AN
TEL.071 222 1 FAX.071 222 2109
P.IVA 00351040423 
comune.ancona@emarche.it

0062846

VS.PRT.38308
Del 08.04.14
Notifiche dal

01.01.2014 al
31.03.2014

BOLLATE   MI
PIAZZA ALDO MORO1
20021 BOLLATE MI
TEL.0235005370 FAX.02.350.05.303
C.F.00801220153 
comune.bollate@legalmail.it

VS.CRONO 563

BOLOGNA
PIAZZA MAGGIORE 6
40124 BOLOGNA BO
P.IVA 01232710374
TEL.203601 FAX051203742
ProtocolloGenerale@pec.comune.bologna.it

0062188

Vs.Rif.
863/10649/14
Notifiche dal

01.01.2014 al
31.03.2014

Vs.Rif.
1105/10649/14

Notifiche dal
01.04.2014 al
30.06.2014

CAGNANO VARANO FG
VIA A. MORO 1
71010 CAGNANO VARANO FG
TEL.0884853281 FAX.08848463
P.IVA 00431950716 C.F.84000390710
servizifinanziari.comunecagnanovarano@pec.it

Vs.Prt.3400
Del 13.05.14
Num.CRON.

166/2014

mailto:postacert@pec.comune.albano.bg.it
mailto:comune.ancona@emarche.it
mailto:comune.bollate@legalmail.it
mailto:ProtocolloGenerale@pec.comune.bologna.it
mailto:servizifinanziari.comunecagnanovarano@pec.it


Rimborsi Notifiche Comuni al 31.08.2014

Pagina 2

COMUNE CODICE CONTO DI TESORERIA VS. RIFERIMENTO COGNOME E NOME N. VERBALE IMPORTO TOTALI

0062277

EL KIRAA SAID 10546/P/13 € 5,88

EL KIRAA SAID S.A.18/13 € 5,88

€ 11,76

0073116 8864/T/14 € 5,88

€ 5,88

0063483

BORRELLI GERARDO 10068/P/14 . € 7,98

BORRELLI GERARDO S.A.3/14 € 7,98

€ 15,96

0062950 NDIAYE MODOU 7410/T/13 € 10,18

€ 10,18

0061705 BARBU VALENTINA 45/P/12 € 9,43

€ 9,43

0067761
LORENZI MARCO 95870/P/12 € 9,88

LORENZI MARCO 9351/P/12 € 9,88
SABATTINI ADRIANA 6799/P/13 € 5,88

€ 25,64

CESENA  FC
PIAZZA DEL POPOLO 10
47521 CESENA FC
TEL.0547356250 FAX.0547356550
P.IVA 00143280402 
protocollo@pec.comune.cesena.fc.it

Prt.59327/14
Del 17.07.2014

CORCIANO PG
CORSO CARDINALE ROTELLI 21
06073 CORCIANO PG
TEL.07551881  FAX.0755188237
C.F.00430370544
comune.corciano@postacert.umbria.it

Vs.Prt.20932
Del 30.06.2014

Periodo
01.04.14
30.06.14

HERRERA RUIZ
HUGO ARBEY

ERCOLANO NA
CORSO RESINA 39
80056 ERCOLANO NA
TEL.0817881207 FAX.081788262
C.F.80017980634
protocollo.ercolano@legalmail.it

Vs.Prt.26686
Del 05.06.2014

FANO PU
VIA SAN FRANCESCO 76
61032 FANO PU
TEL.0721887375 FAX.0721887430
CF.00127440410
comune.fano@emarche.it

VS.P.G.30662
Del 02.05.2014

GALLARATE VA
VIA VERDI 2
21013 GALLARATE VA
TEL. 0331754111 FAX. 0331781869
P.IVA 00560180127 

Vs.Prt.25248
Del 08.08.2013

A saldo 
Precedente
Rimborso

GIULIANOVA TE
CORSO GARIBALDI 109
64021 GIULIANOVA TE
TEL.08580211 FAX.0858021268
P.IVA 00114930670

Vs.nota PEC
Del 23.07.14
Notifiche 1°
Semestre 13

mailto:protocollo@pec.comune.cesena.fc.it
mailto:comune.corciano@postacert.umbria.it
mailto:protocollo.ercolano@legalmail.it
mailto:comune.fano@emarche.it


Rimborsi Notifiche Comuni al 31.08.2014

Pagina 3

COMUNE CODICE CONTO DI TESORERIA VS. RIFERIMENTO COGNOME E NOME N. VERBALE IMPORTO TOTALI

SOW ISSA 5736/T/13 € 5,88

€ 5,88

0069450 PADOVA ANTONELLA 20/U/14 € 5,88

€ 5,88

0183893

FRONZONI GIOVANNI 7037/P/13 € 5,88
FRONZONI GIOVANNI 10341/P/13 € 5,88
FRONZONI GIOVANNI 6280/T/13 € 5,88
LO CHEICKH MBACKE 7274/P/13 € 5,88
LO CHEICKH MBACKE 8609/P/13 € 5,88
LO CHEICKH MBACKE S.A.10/2013 € 5,88

CHOUL SONDOS 2179/T/13 € 9,28
PIRI FATJON 9178/P/13 € 5,88
SEMA ARBEN 9927/P/13 € 9,28
SEMA ARBEN 1679/T/13 € 9,28

€ 69,00

0073128 4720/T/13 € 5,88

€ 5,88

LAVIS TN
VIA GIACOMO MATTEOTTI 45
38015 LAVIS TN
TEL.0461248158 FAX.0461246327
C.F.00179650221

*Non c'è il Conto Unico di Tesoreria;

È indicata la Tesoreria Comunale di Lavis
Presso UNICREDIT S.P.A.

IT 74 H 02008 3430 000101788703

Vs.Prt.5520
Del 11.04.2014

reg.not.2014
n.100

ISPICA RG
CORSO UMBERTO 82
97014 ISPICA RG
TEL.0932701111
PIVA.00206560880  C.F. 81000670885  
PEC: info@cert.comune.ispica.rg.it 

Vs.Prt.10729/366

MISANO ADRIATICO RN
VIA MARCONI 9
47843 MISANO ADRIATICO RN
TEL.0541618411 FAX.0541613774
P.IVA 00391260403

VS.PRT.1443
Del 05.04.2014

Atti 2013
2° semestre

MONDOLFO PU
VIA GARIBALDI 1
61037 MONDOLFO PU
TEL.07219391 FAX. 0721959455
P.IVA 00125710418 C.F.81002570414
PEC protocollo.comune.mondolfo@emarche.it 

Vs.Prt.0011317
Del 13.05.2014

Notifiche 1°
Trimestre 2014

SALL MBOR DIAGNE
X Feel Car Srl

mailto:protocollo.comune.mondolfo@emarche.it


Rimborsi Notifiche Comuni al 31.08.2014

Pagina 4

COMUNE CODICE CONTO DI TESORERIA VS. RIFERIMENTO COGNOME E NOME N. VERBALE IMPORTO TOTALI

0064473 DELISI GIOACCHINI 5281/T/13 € 5,88

€ 5,88

7313/P/13 € 5,88

1213/T/13 € 5,88

1096/T/13 € 5,88

2639/T/13 € 5,88

CARLONI CORRADO 2637/T/13 € 5,88
CARLONI CORRADO 2713/T/13 € 5,88
CARLONI CORRADO 1981/T/13 € 5,88
CARLONI CORRADO 2211/T/13 € 5,88

€ 47,04

0064699 5891/T/13 € 9,88

€ 9,88

0062416 CHIARABINI VINCENZO 7961/P/13 € 9,88

€ 9,88

PARTINICO PA
PIAZZA UMBERTI 1
90047 PARTINICO PA
TEL.0918913200 FAX.0918909079
protocollo@pec.comune.partinico.pa.it
P.IVA/C.F.00601920820

Vs.Prt.178
Del 14.05.2014

PESARO
PIAZZA DEL POPOLO 1
61121 PESARO PU
P.IVA 00272430414 0062962

Vs.Prt.59278
Del 27.06.2014

Notifiche dal
01.07.2013

Al 31.12.2013

CAFFE' ROMA SAS DI
TORRES LA ROSA 

ISAURA NAOMY

L'AUTO DI CAVAZZANA
DR.ANTONIO & C. SAS
L'AUTO DI CAVAZZANA
 DR.ANTONIO & C. SAS
L'AUTO DI CAVAZZANA
  DR.ANTONIO & C. SAS

QUARTU SANT'ELENA CA
VIA ELIGIO PORCU 141
09045 QUARTU SANT'ELENA CA
TEL.07086011 FAX.07086012299
P.IVA 00288630924

PRT.0021133 p
Del 27.03.2014

PETRUZZO LUCA

RAVENNA 
PIAZZA DEL POPOLO 1
48121 RAVENNA RA
TEL.0544485103 FAX.0544546007
P.IVA 00354730392
PEC: comune.ravenna@legalmail.it

Vs.Prt.72155
Del 12.06.2014

Notifiche 2°
Semestre

2013 

mailto:protocollo@pec.comune.partinico.pa.it


Rimborsi Notifiche Comuni al 31.08.2014

Pagina 5

COMUNE CODICE CONTO DI TESORERIA VS. RIFERIMENTO COGNOME E NOME N. VERBALE IMPORTO TOTALI

ROSSI ROBERTA 51/I/13 € 9,88

PACI SILVANA 6537/T/13 € 5,88
PACI SILVANA 8763/T/13 € 5,88

€ 21,64

 0063178

MAKANOVITSKY KSENIA 14/U/13 € 10,18

MAKANOVITSKY KSENIA 15/U/13 € 10,18

GIROLAMI ENZO 808/T/13 € 5,88

OUECHEM TAOUFIK 11507/P/14 € 5,88

OUECHEM TAOUFIK S.A. 2/14 € 5,88

MAJUMDER DELWAR KHAN € 5,88

€ 43,88

0303489

CEREDA SERGIO 4297/T/13 € 5,88

CEREDA SERGIO 8051/T/13 € 5,88
CEREDA SERGIO 8215/T/13 € 5,88

6015/T/13 € 9,88

€ 27,52

0183107 AHMED MURSHIDA 8847/P/13 € 9,88

€ 9,88

RIMINI
PIAZZA CAVOUR 27
47921 RIMINI RN
TEL.0541704117 FAX.704223
P.IVA 00304260409

0062303
Vs.Prt.06.05.14

n.0082935

ROMA
VIA DEL CAMPIDOGLIO 1
00186 ROMA RM
TEL.0667103890 FAX.0667104477
P.IVA 02438750586

Prt.SC/2014/
0043778 Del
14.02.2014

Rep.2014/2328 
Prt.SC/2014/
0015506 del
21.01.2014

Rep.2014/485
Prt.SC/2014/
0123594 del
02.05.2014

Rep.2014/104477

Prt.SC/2014/
0153838

Del 29.05.2014
Rep.2014/7508

Ordinanza Annona
12/2011

SALUDECIO RN
PIAZZA RONCONI BEATO AMATO 1
47835 SALUDECIO RN
TEL.0541869711 FAX.0541981624
C.F.82006930406

Vs.Prt.4423
Del 06.08.2014

Notifiche dal
01.01.2014

Al
30.06.2014

MARTINS DE ARAUJO
ANDREA APARECIDA

SAN MAURO PASCOLI FC
PIAZZA GIUSEPPE MAZZINI 3
47030 SAN MAURO PASCOLI FC
TEL.0541936026 FAX 054I933350
P. IVA: 00658990403 C.F. 81001550409 

Vs.Prt. 9324
Del 02.07.2014



Rimborsi Notifiche Comuni al 31.08.2014

Pagina 6

COMUNE CODICE CONTO DI TESORERIA VS. RIFERIMENTO COGNOME E NOME N. VERBALE IMPORTO TOTALI

0303461 PIETROPAOLI MAURIZIO 11260/P/14 € 5,88

€ 5,88

STOJANOVIC LILIANA 4363/T/13 € 5,88

€ 5,88

RECCHIA ANGELO 4030/T/13 € 5,88

HOUTOUTOU HANANE 8766/T/13 € 5,88
€ 11,76

0067470 MAZZANTI NANDO 1533/T/13 € 5,88

€ 5,88

0318930 IDRIZI BLEDAR 8971/P/13 € 5,88

€ 5,88

SOLAROLO RA
VIA MAZZINI 4
48027 SOLAROLO RA
TEL.0546618461 FAX.0546618458
C.F.00218770394
comunedisolarolo@legalmail.it

Vs.Prt.2806
Del 22.05.2014

Notifica n.34

TRIESTE 
PIAZZA UNITA' D'ITALIA 4
34121 TRIESTE TS
TEL.0406751 FAX.
P.IVA 00210240321

*non esiste tesoreria unica

IBAN C/O BANCARIO DELLA TESORERIA
 COMUNALE DI TRIESTE C/O UNICREDIT

BANCA SPA
IT44S0200802230000001170836

Vs.Prt.Corr.
n.3-7/6 158/1-14

P.G.91958
Del 09.06.14

Notifiche
1° trim.2014

UNIONE DELLA VALCONCA
Sede legale: PIAZZA DEL POLOLO 1
Sede Amministrativa: VIA COLOMBARI 2
47833 MORCIANO DI ROMAGNA RN
Ufficio Messo Notificatore
VIA MATTEOTTI 15 
47832 SAN CLEMENTE RN
TEL.0541865316 FAX.0541865326
P.IVA 02524170400 C.F. 91050550408

00155580

Vs.Prt.4611
Del 24.07.14

Notifiche
1° semestre

2014

URBINO PU
VIA PUCINOTTI 3
61029 URBINO PU
TEL.07223091 FAX.0722309266
C.F.82004510416

Vs.Prot.int.
44/2013 del
30.06.2014
Notifiche 2°

Semestre 2013

VALLEFOGLIA PU
PIAZZA IV NOVEMBRE6
61022 VALLEFOGLIA PU
TEL.0721489711 FAX.0721910247 
P.IVA 02532230410 C.F.02532230410 

VsProt.14861
Del 24.07.14
Notifiche 1°
Semestre 14

mailto:comunedisolarolo@legalmail.it


Rimborsi Notifiche Comuni al 31.08.2014

Pagina 7

COMUNE CODICE CONTO DI TESORERIA VS. RIFERIMENTO COGNOME E NOME N. VERBALE IMPORTO TOTALI

0061958 SAFTA VIORICA LAURA 2487/T/13 € 9,88

€ 9,88

0061972 OYAGATA LUIS CESAR 5761/T/13 € 9,03

€ 9,03

0072975

RUSSO CONCETTA 2658/T/13 € 5,88
RUSSO CONCETTA 8293/P/13 € 5,88

RUSSO CONCETTA 3264/T/13 € 5,88

RUSSO CONCETTA 4024/T/13 € 5,88

RUSSO CONCETTA 31/U/14 € 5,88
€ 29,40

TOTALE GENERALE DA LIQUIDARE TRAMITE TESORIERE COMUNALE SUI C/C DI TESORERIA UNICA € 498,30

* da liquidare tramite bonifico bancario su c/c bancario

VENEZIA
CA' LOREDAN – SAN MARCO 4160
30100 VENEZIA VE
TEL.0412748263 FAX.0412748560
C.F.00339370272
PEC:protocollo@pec.comune.venezia.it

Prt.2014.0814690
Del 05.05.2014

VERONA
LARGO DIVISIONE PASUBIO 3
37123 VERONA VR
TEL.0458077251 FAX.0458077470
P.IVA 00215150236

RICH.RIMBOR.
N.140260

Del 31.03.2014

VOLLA NA
VIA ALDO MORO 1
80040 VOLLA NA
TEL.0812585236 FAX.0817744989
P.IVA 01254191214
PEC:protocollo.pec.volla@pec.it

Vs.Prt. 10.04.14
12039
12041
12034
12036
12038

mailto:protocollo@pec.comune.venezia.it
mailto:protocollo.pec.volla@pec.it

	Foglio1

